
Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Acehúche
 
ANUNCIO. Listado definitivo de admitidos/as al proceso selectivo plaza Auxiliar
Administrativo/a-Informático/a.
 
 
D. BENITO ARIAS GREGORIO, Alcalde-Presidente del Exmo. Ayuntamiento de Acehúche
(Cáceres)
 
Visto que con fecha 25 de Julo de 2022, se publicó en el BOP de Cáceres, la relación de una
plaza de Auxiliar Administrativo Informático y habiendo completado los/as solicitantes
excluidos/as provisionalmente la documentación requerida;
 
En virtud de los artículos 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al servicio de
Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción
Profesional de los/as Funcionarios/as civiles de la Administración General del Estado aprobado
por el Real Decreto 364/1995, de 10 de Marzo, y 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de Abril, de
Bases del Régimen Local
 
RESUELVO:
 
PRIMERO.- Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos/as en la
convocatoria mencionada:
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

VICENTE PÉREZ, JESÚS MARÍA …..55-Z

RAMOS GUERRERO, IVÁN …..29-J

BELLO SALGADO, ELENA ….14-H

VALLE ARIAS, ELENA ….96-Y

GÓMEZ DÍAZ, MARÍA DEL CARMEN ….03-Y

C
V

E
: B

O
P

-2
02

2-
40

47
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Viernes, 26 de agosto de 2022

N.º 0164

Pág. 17233



SEGUNDO.- Publicar en el BOP de Cáceres y en la Sede Electrónica de este Ayuntamiento :
Sede Electrónica de Acehúche (sedelectronica.es) la lista definitiva de admitidos/as y
excluidos/as, a los efectos oportunos.
 

 
Acehúche, 12 de agosto de 2022

Benito Arias Gregorio
ALCALDE-PRESIDENTE

MANGAS TERRÓN, ELVIRA ….52-Q

MARTÍN HOLGUÍN, DAVID ….30-W

MERINO MASA, MARÍA GUADALUPE ….97-P

VENTURA VALIENTE, CARMEN ….11-D

GÓMEZ MOREA, AVELINO JOSÉ ….80-B

MERINO TORRALBA, JONATHAN …..62-B

REBELLA HIPÓLITO, ROBERTO …..74-V

MARTÍN FERNÁNDEZ, ENRIQUE …..99-S

SÁNCHEZ GUTIÉRREZ, ALBERTO …..92-W

C
V

E
: B

O
P

-2
02

2-
40

47
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Viernes, 26 de agosto de 2022

N.º 0164

Pág. 17234


		2022-08-25T13:05:51+0200
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS EN REGISTRO ELECTRONICO, BOLETIN PROVINCIAL, GESTION DE EXPEDIENTES Y SEDE ELECTRONICA




